COPA DE LA FE 2022

COPA DE LA FE 2022

HORA
07:00 am
08:00 am
09:00 am
10:00 am
11:00 am
12:00 pm
12:00 pm
01:00 pm
02:00 pm
02:00 pm
06:00 pm

06:00 pm

HORA
06:00 am
08:00 am
08:00 am
10:00 am
10:00 am
12:00 pm
12:00 pm
12:00 pm
02:00 pm
02:00 pm
06:00 pm

06:00 pm

CALENDARIO DE PARTIDOS

Aventda 68 Canchas Futbol AV 68 Direccion:Avenida 68 No. 49 A 47

LUGAR
ESTADIO DE FUTBOL
LATERAL No. 2
ESTADIO DE FUTBOL
LATERAL No. 2
ESTADIO DE FUTBOL
LATERAL No. 3
LATERAL No. 2
ESTADIO DE FUTBOL
LATERAL No. 2
LATERAL No. 3
ESTADIO DE FUTBOL

LATERAL No. 3

GRUPO
B

A

EQUIPO 1

DIOCESIS DE GARZON

DIOCESIS DE GIRARDOT
ARQUIDIOCESIS DE
BOGOTA
ARQUIDIOCESIS DE
GUADALAJARA-MEXICO
DIOCESIS DE CUCUTA
DIOCES]S SAN GIL
VELEZ
DIOCESIS DE PASTO
ARQUIDIOCESIS DE
MEDELLIN
ARQUIDIOCESIS DE
POPAYAN

ARQUIDIOCESIS DE
VILLAVICENCIO

DIOCESIS DE
FACTATATIVA

DIOCESIS DE SONSON
RIONEGRO

RESULTADO EQUIPO 2

DIOCESIS DE IPIALES

VICARIATO
APOSTOLICO DE GUAPI

DIOCESIS DE
MONTERIA

ARQUIDIOCESIS DE
SANTA FE DE ANTIOQUIA

DIOCESIS DE
VALLEDUPAR

ARQUIDIOCESIS DE
IBAGUE
ARQUIDIOCESIS DE
BARRANQUILLA
ARQUIDIOCESIS DE
CARTAGENA

DIOCESIS DE ZIPAQUIRA

ARQUIDIOCESIS DE
BUCARAMANGA

DIOCESIS DE
ARAUCA - QUITO

DIOCESIS DE DUITAMA
SOGAMOSO

Avenida 68 Canchas Futbol AV 68 Dirveccion:Avenida 68 No. 49 A 47

LUGAR
ESTADIO DE FUTBOL
LATERAL No. 2
ESTADIO DE FUTBOL
ESTADIO DE FUTBOL
LATERAL No. 2
LATERAL No. 3
ESTADIO DE FUTBOL
LATERAL No. 2
LATERAL No. 2
LATERAL No. 3
LATERAL No. 2

LATERAL No. 3

GRUPO

F

A

EQUIPO 1

ARQUIDIOCESIS DE
BARRANQUILLA

ARQUIDIOCESIS DE
POPAYAN
DIOCESIS DE PASTO

VICARIATO
APOSTOLICO DE GUAPI

ARQUIDIOCESIS DE
BUCARAMANGA

DIOCESIS DE MONTERIA
ARQUIDIOCESIS DE
BOGOTA
DIOCESIS DE DUITAMA
SOGAMOSO

ARQUIDIOCESIS DE
MEDELLIN
ARQUIDIOCESIS DE
VILLAVICENCIO

DIOCESIS DE
SONSON - RIONEGRO

ARQUIDIOCESIS
DE CARTAGENA

RESULTADO EQUIPO 2

DIOCESIS DE ARAUCA
QUITO

DIOCESIS DE GIRARDOT

DIOCESIS DE
FACTATATIVA

DIOCESIS DE ZIPAQUIRA

ARQUDIOCESIS DE
GUADALAJARA-MEXICO

ARQUIDIOCESIS DE
IBAGUE

DIOCESIS DE
SAN GIL-VELEZ

DIOCESIS DE CUCUTA

DIOCESIS DE IPIALES

ARQUIDIOCESIS DE
SANTA FE DE ANTIOQUIA

DIOCESIS DE
VALLEDUPAR

DIOCESIS DE GARZON



COPA DE LA FE 2022

COPA DE LA FE 2022

HORA

07:00 am
08:00 am
09:00 am
10:00 am
11:00 am
12:00 pm
12:00 pm
01:00 pm
02:00 pm
02:00 pm
06:00 pm

08:00 pm

HORA

08:00 am

HORA

10:00 am

Consulta los resultados de los partidos y la tabla de posiciones en:
https:/ /conferenciaepiscopal2022.deportescompensar.com/

CALENDARIO DE PARTIDOS

Avenida 68 Canchas Futbol AV 68 Direccion:Avenida 68 No. 49 A 47

GRUPO

LUGAR
ESTADIO DE FUTBOL B
LATERAL No. 2 D
ESTADIO DE FUTBOL A
LATERAL No. 2 F
ESTADIO DE FUTBOL E
LATERAL No. 2 C
LATERAL No. 3 D
ESTADIO DE FUTBOL C
LATERAL No. 3 E
LATERAL No. 2 F
ESTADIO DE FUTBOL A
ESTADIO DE FUTBOL B
LUGAR
ESTADIO DE FUTBOL
LUGAR
ESTADIO DE FUTBOL

o escanea el qr.

Transmisiones de los partidos a través del canal Cristovision y las

EQUIPO 1

DIOCESIS DE IPIALES

ARQUIDIOCESIS DE
SANTA FE DE ANTIOQUIA

DIOCESIS DE ZIPAQUIRA

ARQUIDIOCESIS DE
BARRANQUILLA

DIOCESIS DE
VALLEDUPAR

ARQUIDIOCESIS DE
IBAGUE

ARQUIDIOCESIS DE
GUADALAJARA-MEXICO

DIOCES]S SAN GIL
VELEZ
DIOCESIS DE CUCUTA
DIOCESIS DE
ARAUCA - QUITO
VICARIATO
APOSTOLICO DE GUAPI

DIOCESIS DE GARZON

3 puesto
EQUIPO 1

1" puesto
EQUIPO 1

redes de la Conferencia episcopal @episcopadocol

RESULTADO EQUIPO 2

ARQUIDIOCESIS DE
CARTAGENA

ARQUIDIOCESIS DE
BUCARAMANGA
DIOCESIS DE GIRARDOT

DIOCESIS DE
FACTATATIVA

DIOCESIS DE DUITAMA
SOGAMOSO
ARQUIDIOCESIS DE
BOGOTA
ARQUIDIOCESIS DE
VILLAVICENCIO
DIOCESIS DE MONTERIA

DIOCESIS DE SONSON
RIONEGRO

DIOCESIS DE PASTO
ARQUIDIOCESIS DE
POPAYAN

ARQUIDIOCESIS DE
MEDELLIN

RESULTADO EQUIPO 2

RESULTADO EQUIPO 2




