

CALENDARIO DE PARTIDOS

11 DE OCTUBRE DE 2022

Avenida 68 Canchas Fútbol AV 68 Dirección:Avenida 68 No. 49 A 47

HORA	LUGAR	GRUPO	EQUIPO 1	RESULTADO	EQUIPO 2
07:00 am	ESTADIO DE FÚTBOL	B	DIÓCESIS DE GARZÓN		DIÓCESIS DE IPIALES
08:00 am	LATERAL No. 2	A	DIÓCESIS DE GIRARDOT		VICARIATO APOSTÓLICO DE GUAPI
09:00 am	ESTADIO DE FÚTBOL	C	ARQUIDIÓCESIS DE BOGOTÁ		DIÓCESIS DE MONTERÍA
10:00 am	LATERAL No. 2	D	ARQUIDIÓCESIS DE GUADALAJARA-MÉXICO		ARQUIDIÓCESIS DE SANTA FE DE ANTIOQUIA
11:00 am	ESTADIO DE FÚTBOL	E	DIÓCESIS DE CÚCUTA		DIÓCESIS DE VALLEDUPAR
12:00 pm	LATERAL No. 3	C	DIÓCESIS SAN GIL VÉLEZ		ARQUIDIÓCESIS DE IBAGUÉ
12:00 pm	LATERAL No. 2	F	DIÓCESIS DE PASTO		ARQUIDIÓCESIS DE BARRANQUILLA
01:00 pm	ESTADIO DE FÚTBOL	A	ARQUIDIÓCESIS DE MEDELLIN		ARQUIDIÓCESIS DE CARTAGENA
02:00 pm	LATERAL No. 2	B	ARQUIDIÓCESIS DE POPAYÁN		DIÓCESIS DE ZIPAQUIRÁ
02:00 pm	LATERAL No. 3	D	ARQUIDIÓCESIS DE VILLAVICENCIO		ARQUIDIÓCESIS DE BUCARAMANGA
06:00 pm	ESTADIO DE FÚTBOL	F	DIÓCESIS DE FACTATATIVÁ		DIÓCESIS DE ARAUCA - QUITO
06:00 pm	LATERAL No. 3	E	DIÓCESIS DE SONSÓN RIONEGRO		DIÓCESIS DE DUITAMA SOGAMOSO

12 DE OCTUBRE DE 2022

Avenida 68 Canchas Fútbol AV 68 Dirección:Avenida 68 No. 49 A 47

HORA	LUGAR	GRUPO	EQUIPO 1	RESULTADO	EQUIPO 2
06:00 am	ESTADIO DE FÚTBOL	F	ARQUIDIÓCESIS DE BARRANQUILLA		DIÓCESIS DE ARAUCA QUITO
08:00 am	LATERAL No. 2	A	ARQUIDIÓCESIS DE POPAYÁN		DIÓCESIS DE GIRARDOT
08:00 am	ESTADIO DE FÚTBOL	F	DIÓCESIS DE PASTO		DIÓCESIS DE FACTATATIVÁ
10:00 am	ESTADIO DE FÚTBOL	A	VICARIATO APOSTÓLICO DE GUAPI		DIÓCESIS DE ZIPAQUIRÁ
10:00 am	LATERAL No. 2	D	ARQUIDIÓCESIS DE BUCARAMANGA		ARQUIDIÓCESIS DE GUADALAJARA-MÉXICO
12:00 pm	LATERAL No. 3	C	DIÓCESIS DE MONTERÍA		ARQUIDIÓCESIS DE IBAGUÉ
12:00 pm	ESTADIO DE FÚTBOL	C	ARQUIDIÓCESIS DE BOGOTÁ		DIÓCESIS DE SÁN GIL-VÉLEZ
12:00 pm	LATERAL No. 2	E	DIÓCESIS DE DUITAMA SOGAMOSO		DIÓCESIS DE CÚCUTA
02:00 pm	LATERAL No. 2	B	ARQUIDIÓCESIS DE MEDELLIN		DIÓCESIS DE IPIALES
02:00 pm	LATERAL No. 3	D	ARQUIDIÓCESIS DE VILLAVICENCIO		ARQUIDIÓCESIS DE SANTA FE DE ANTIOQUIA
06:00 pm	LATERAL No. 2	E	DIÓCESIS DE SONSÓN - RIONEGRO		DIÓCESIS DE VALLEDUPAR
06:00 pm	LATERAL No. 3	B	ARQUIDIÓCESIS DE CARTAGENA		DIÓCESIS DE GARZÓN

CALENDARIO DE PARTIDOS

13 DE OCTUBRE DE 2022

Avenida 68 Canchas Fútbol AV 68 Dirección:Avenida 68 No. 49 A 47

HORA	LUGAR	GRUPO	EQUIPO 1	RESULTADO	EQUIPO 2
07:00 am	ESTADIO DE FÚTBOL	B	DIÓCESIS DE IPIALES		ARQUIDIÓCESIS DE CARTAGENA
08:00 am	LATERAL No. 2	D	ARQUIDIÓCESIS DE SANTA FE DE ANTIOQUIA		ARQUIDIÓCESIS DE BUCARAMANGA
09:00 am	ESTADIO DE FÚTBOL	A	DIÓCESIS DE ZIPAQUIRÁ		DIÓCESIS DE GIRARDOT
10:00 am	LATERAL No. 2	F	ARQUIDIÓCESIS DE BARRANQUILLA		DIÓCESIS DE FACTATATIVÁ
11:00 am	ESTADIO DE FÚTBOL	E	DIÓCESIS DE VALLEDUPAR		DIÓCESIS DE DUITAMA SOGAMOSO
12:00 pm	LATERAL No. 2	C	ARQUIDIÓCESIS DE IBAGUE		ARQUIDIÓCESIS DE BOGOTÁ
12:00 pm	LATERAL No. 3	D	ARQUIDIÓCESIS DE GUADALAJARA-MÉXICO		ARQUIDIÓCESIS DE VILLAVICENCIO
01:00 pm	ESTADIO DE FÚTBOL	C	DIÓCESIS SAN GIL VELEZ		DIÓCESIS DE MONTERÍA
02:00 pm	LATERAL No. 3	E	DIÓCESIS DE CÚCUTA		DIÓCESIS DE SONSÓN RIONEGRO
02:00 pm	LATERAL No. 2	F	DIÓCESIS DE ARAUCA - QUITO		DIÓCESIS DE PASTO
06:00 pm	ESTADIO DE FÚTBOL	A	VICARIATO APOSTÓLICO DE GUAPI		ARQUIDIÓCESIS DE POPAYÁN
08:00 pm	ESTADIO DE FÚTBOL	B	DIÓCESIS DE GARZÓN		ARQUIDIÓCESIS DE MEDELLIN

14 DE OCTUBRE DE 2022

3^{er} puesto

HORA	LUGAR	EQUIPO 1	RESULTADO	EQUIPO 2
08:00 am	ESTADIO DE FÚTBOL			

1^{er} puesto

HORA	LUGAR	EQUIPO 1	RESULTADO	EQUIPO 2
10:00 am	ESTADIO DE FÚTBOL			

Consulta los resultados de los partidos y la tabla de posiciones en:
<https://conferenciaepiscopal2022.deportescompensar.com/>
o escanea el qr.

Transmisiones de los partidos a través del canal **Cristovisión** y las redes de la Conferencia episcopal **@episcopadocol**

